
Zalaszántó község képviselő testületének 17/2015(XII.22..) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 23/2011. (XII. 22.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

ZALASZÁNTÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

17/2015. (XII.22.)  

ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e 

 

a helyi adókról szóló 23/2011. (XII. 22.) számú 

 

 önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zalaszántó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény. 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Zalaszántó Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 23/2011. 

(XII. 22.) rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 8 §. (1) bekezdésének helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

8.§ (1) Az adó mértéke: 

a) magánszemély tulajdonában álló lakás, nem lakás céljára szolgáló építmény 

esetén: 12.000,- Ft. 

b) magánszemély tulajdonában álló beépítetlen földrészlet /telek/ 

esetén                    12.000,- Ft. 

c) lakásbérleti jogviszony esetén     12.000,- Ft. 

 

2.§ 

 

A rendelet 10.§ (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

10.§ (1) 

 

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 300 Ft. 

 

3.§ 

 

 

Jelen rendelet 2016. január 1.-én lép hatályba. 

Jelen rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

A 15/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet nem lép hatályba. 

 

Zalaszántó, 2015. december 22. 

 



 

 

 

     Dézsi Attila                                                                        dr. Bodnár Attila 

    polgármester                                                                            aljegyző 

 

 

 


